
O b e c    P e r t o l t i c e 
 Usnesení ze 3. zasedání Zastupitelstva obce Pertoltice 

konaného dne 03.06.2015 od 17:30 hodin v zasedací místnosti  obecního úřadu 
 
 

01/03/15  OZ po projednání schvaluje složení orgánů schůze a program zasedání. Zápisem byla pověřena 
o.I.Závůrková ml. Zápis ověří: pánové Cyrus Josef a Votrubec Jiří. Příprava usnesení: Vladimír Hovad. 
Zasedání vede: Viktor Podmanický - starosta obce.  
Přítomno hlasování: 6 
Hlasování: pro: 6           proti: 0           zdržel se: 0 
 
02/03/15  OZ schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení zastupitelstva z předchozích zasedání. 
Přítomno hlasování: 8  
Hlasování: pro: 8            proti: 0           zdržel se: 0 
 
03/03/15  OZ schvaluje Závěrečný účet obce Pertoltice za rok 2014, včetně povinné přílohy - Závěrečné 
zprávy o výsledku hospodaření obce Pertoltice za rok 2014. A to bez výhrad. 
Přítomno hlasování: 8  
Hlasování: pro: 8           proti: 0           zdržel se: 0 
 
04/03/15  OZ schvaluje Účetní závěrku obce sestavenou k rozvahovému dni, dále pak hospodářský výsledek 
obce za rok 2014. 
Přítomno hlasování: 8 
Hlasování: pro: 8           proti: 0           zdržel se: 0 
 
05/03/15  OZ neschvaluje finanční příspěvek společnosti Snílek ,o.p.s., se sídlem Pod Borným č.e.3, Staré 
Splavy. 
Přítomno hlasování: 8 
Hlasování: pro: 8            proti: 0           zdržel se: 0 
 
06/03/15  OZ po projednání schvaluje poskytnutí neúčelového finančního daru ZŠ Habartice. A to ve výši 
5.000,-Kč. 
Přítomno hlasování: 8 
Hlasování: pro: 8           proti: 0           zdržel se: 0 
 
07/03/15  OZ schvaluje podobu reakce obce, a to na žádost o spolupráci s firmou Novodobá sanitka s.r.o. 
Starosta zajistí, aby o nabídce nové služby obyvatelstvu, byli informováni všichni obyvatelé obce. Informace 
bude uveřejněna ve vydání místního periodika a bude vyvěšena na webových stránkách obce. Bližší podoba 
spolupráce v tuto chvíli nebude aplikována. 
Přítomno hlasování: 8  
Hlasování: pro: 8            proti: 0           zdržel se: 0 
 
08/03/15  OZ po projednání předložené žádosti (žadatel Římskokatolická církev Ves), schvaluje poskytnutí 
neúčelového finančního daru ve výši 5 000,-Kč.  
Přítomno hlasování: 8  
Hlasování: pro: 8           proti: 0           zdržel se: 0 
 
09/03/15  OZ po projednání  podoby vyjádření vlastníka pozemkových parcel, dotčených aplikací záměrů, 
vyplývajících z tvorby protipovodňové analýzy v území – obě katastrální území obce Pertoltice, schvaluje 
pověření pro starostu obce, a to k dalším úkonům ( získání dalších relevantních informací o projektové 
přípravě – zejména technického charakteru). Obec Pertoltice se nebude, a to z pozice vlastníka dotčených 
pozemkových parcel, v současné době k záměru vyjadřovat. 
Přítomno hlasování: 8 
Hlasování: pro: 8           proti: 0           zdržel se: 0 
 
10/03/15  OZ  pověřuje starostu obce vypracováním písemné dohody o užívání pozemkových parcel, které se 
v následném období převedou z vlastnictví státu, a to na společenství vlastníků bytových jednotek čp.228 a 



229. Dohodě bude předcházet vyhodnocení přijatých opatření ze strany TJ Sokol Pertoltice. 
Přítomno hlasování: 8 
Hlasování: pro: 8           proti: 0           zdržel se: 0 
 
11/03/15  OZ schvaluje podobu návrhu územního plánu obce. Starosta, jako osoba pověřená tvorbou územně 
plánovací dokumentace, vydá pokyny projektantovi, a to k učinění dalších kroků, které budou směřovat k 
přípravě veřejného projednávání podoby územně plánovací dokumentace obce. 
Přítomno hlasování: 8  
Hlasování: pro: 8            proti: 0           zdržel se: 0 
 
12/03/15  OZ na základě předložené žádost ispolečnosti Chytré SMS, ke spolupráci s obcí při aplikaci 
informovanosti obyvatel, neschvaluje uzavřít se společností smlouvu o jakékoliv spolupráci.  
Přítomno hlasování: 8  
Hlasování: pro: 8            proti: 0           zdržel se: 0 
 
13/03/15  OZ schvaluje postup ( podání žaloby na dlužné nájemné), při řešení dlužné částky za pronájem 
nebytových prostor v č.p.64, Dolní Pertoltice. 
Přítomno hlasování:8  
Hlasování: pro: 8           proti: 0           zdržel se: 0 
 
14/03/15  OZ schvaluje navýšení nepovinné části příspěvku na činnost DSO Mikroregion Frýdantsko, na rok 
2015, v návaznosti na platbu pojištění digitálního rozhlasu, dle předložené fakturace o částku 16 829,00Kč. 
OZ požaduje na vedení DSO, aby provedlo v následujícím období – do data výročí, znovuposouzení 
výhodnosti předmětné pojistné smlouvy. 
Přítomno hlasování: 8  
Hlasování: pro: 5            proti: 3           zdržel se: 0 
 
15/03/15  OZ schvaluje rozpočtovou změnu č.2/2015. 
Přítomno hlasování: 8 
Hlasování: pro: 7            proti: 0           zdržel se: 1 
 
OZ bere na vědomí:  
- informaci k postupu při změně zdravotní pojišťovny -pozor vždy nahlásit včas 
- informace týkající se pohledávek – podání žalob, exekuce 
- informaci o postupu prací na tvorbě protipovodňové analýzy v území 
- informaci o způsobu řešení dlužných částek za pronájem nebytového prostoru v č.p.64 
- informaci  z jednání  DR FVS,a.s., DSO 
 
  
 

 
 
 

kulaté razítko Obec Pertoltice 
 
     Vladimír Hovad                                                                                                      Viktor Podmanický 
     místostarosta obce                                                                                                     starosta obce 
 
 
Vyvěšeno:   12.06.2015 
Sejmuto:     28.06.2015 
 


